青 障 号 外

令和８年２月９日

報道機関 各位

青森県健康医療福祉部障がい福祉課

青森県障がい者スポーツ選手等育成・強化検討会第９回会議について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日時

令和８年２月 12 日（木）15：00 ～ 16：30

２ 場所

  アピオあおもり １階保健指導室（青森市中央３丁目 17−１）

３ 議題

（１）障がい者スポーツ選手等育成・強化スケジュール

（２）障がい者スポーツ選手等育成・強化事業の取組状況

（３）障がい者スポーツ選手等育成・強化事業の今後の進め方

報道機関用提供資料

担 当 課 障がい福祉課社会参加推進グループ

総括主幹 奥田 淳子

主  事 菊地 祐芽佳

電話番号 内線）６３２６

直通）０１７－７３４－９３０９

報 道 監 健康医療福祉部 次長 工藤 光